
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09010016 - DATA: 02/01/2023 - VALOR: R$ 180.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

S.A.A.E 90 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

90.90 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
2.093 - OPERACIONALIZACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA 
DE ABAST. D`AGUA- SAAE

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

00.360.305/1423-24 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM O PAGAMENTO DE 
TARIFAS BANCÁRIAS JUNTO AS CONTAS VINCULADAS AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DESTE MUNICÍPIO, NO 
DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2023.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

02/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 566,10
03/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.744,20
04/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 872,70
05/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 923,10
06/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 767,50
09/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 872,90
10/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.275,00
11/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 884,82
12/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 531,20
13/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 435,20
16/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 496,30
17/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 567,80
18/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 398,50
18/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 2,64
19/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 389,30
20/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 357,00
23/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 170,80
24/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 911,20
25/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 626,10
26/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 654,50
27/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 611,00
30/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 761,60

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ipu
R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

CNPJ: 07.530.736/0001-10 - Tel: 8836832195 - Site: www.saae.ipu.ce.gov.br

R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

https://www.saae.ipu.ce.gov.br/empenhos/2023-90-90-09010016

Emitido: 27/07/2025 04:47:24



MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

30/01/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.156,00
01/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 805,70
02/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 824,50
03/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 787,10
06/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 977,50
07/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.608,20
08/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.005,30
09/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 717,40
10/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 615,48
13/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 576,30
14/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 924,80
15/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 558,30
16/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 532,90
17/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 420,70
22/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 606,90
23/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 683,40
24/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 782,00
28/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.330,20
01/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.042,40
02/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 983,20
03/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 901,80
06/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 941,40
07/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.679,60
08/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 939,00
09/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 664,20
10/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 591,82
13/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 576,00
14/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 685,80
15/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 394,60
16/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 387,00
17/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 297,00
20/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 327,60
20/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 16.002,84
21/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 682,20
22/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 569,40
27/02/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 879,40
23/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 570,80
24/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 462,60
27/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 607,80
28/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 968,40
29/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 742,00
30/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 824,40
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

31/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 748,80
03/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 916,20
04/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.809,20
05/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.097,00
06/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 790,20
10/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 497,40
11/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.225,80
12/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 793,42
13/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 417,60
14/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 253,80
17/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 383,40
18/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 591,00
19/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 412,20
20/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 383,40
24/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 513,40
25/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 822,60
26/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 581,40
27/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 549,20
28/04/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 495,00
02/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 936,50
03/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.721,00
04/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 986,40
05/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 861,00
08/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 970,20
09/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.679,40
10/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 844,62
11/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 554,40
12/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 462,60
15/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 385,20
16/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 639,00
17/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 350,00
27/03/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 11,00
18/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 282,80
19/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 340,20
22/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 345,60
23/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 556,20
24/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 333,20
25/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 454,60
26/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 507,80
29/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 731,00
30/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.233,00
31/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 720,00
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

01/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 928,80
02/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 840,80
05/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 900,00
06/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.659,60
07/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.189,40
09/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 909,00
12/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 680,40
13/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.140,82
14/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 482,60
15/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 340,20
16/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 284,40
19/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 255,60
04/05/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 22,00
20/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 558,00
22/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 253,80
21/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 412,80
23/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 295,40
26/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 348,40
27/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 586,80
28/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 540,20
29/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 628,20
30/06/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 631,80
03/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 982,80
04/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.449,00
05/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.102,40
06/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.058,40
07/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 901,80
10/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 999,00
11/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.346,40
12/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 788,24
13/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 433,80
14/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 309,60
25/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 591,40
17/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 419,40
18/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 502,20
19/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 345,80
20/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 372,60
21/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 327,80
24/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 289,80
26/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 484,40
27/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 520,20
28/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 532,80
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

01/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.490,40
02/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 823,00
03/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 723,80
04/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 730,80
07/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 867,60
08/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.416,60
09/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 694,00
11/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 466,20
14/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 432,00
09/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 593,60
15/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 720,60
16/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 228,60
17/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 327,60
18/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 221,40
10/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 593,62
21/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 398,00
22/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 576,00
23/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 291,60
24/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 338,60
25/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 323,20
28/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 324,00
29/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 538,20
30/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 626,40
31/08/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 691,40
01/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 731,00
31/07/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 723,60
04/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 714,60
05/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.422,00
06/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.008,40
08/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 918,20
11/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.128,60
12/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.209,22
13/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 601,60
14/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 451,80
15/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 313,40
18/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 378,20
19/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 532,80
20/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 351,60
21/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 320,40
22/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 261,00
25/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 422,40
26/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 543,40
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

27/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 513,20
28/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 552,60
29/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 623,00
02/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 795,60
03/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.303,40
04/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 741,60
05/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 387,00
06/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 795,80
09/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 852,00
10/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.089,00
11/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 776,02
16/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 406,80
17/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 756,20
18/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 333,80
18/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 21.527,24
19/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 291,60
20/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 293,40
23/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 320,40
24/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 471,60
25/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 415,00
26/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 491,40
27/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 540,20
30/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 691,20
31/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.078,20
01/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 857,00
03/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 738,00
06/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 777,60
07/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.227,60
08/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 702,60
09/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 806,40
10/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 538,02
13/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 558,00
14/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 778,00
16/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 410,60
17/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 399,60
20/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 367,40
21/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 558,00
22/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 389,20
23/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 309,60
24/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 331,60
27/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 456,40
28/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 946,80
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

29/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 599,60
30/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 664,20
01/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 914,40
04/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 804,60
05/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.443,60
06/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 927,60
07/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 731,00
08/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 718,20
11/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 674,39
12/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 1.018,80
13/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 168,73
26/09/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 563,40
13/10/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 480,60
11/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 636,82

Quantidade:246 Total: 203.301,06

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

02/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 001 - 000 2023 566,10
03/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 002 - 000 2023 1.744,20
04/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 003 - 000 2023 872,70
05/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 004 - 000 2023 923,10
06/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 005 - 000 2023 767,50
09/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 006 - 000 2023 872,90
10/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 007 - 000 2023 1.275,00
11/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 008 - 000 2023 884,82
12/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 009 - 000 2023 531,20
13/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 010 - 000 2023 435,20
16/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 011 - 000 2023 496,30
17/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 012 - 000 2023 567,80
18/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 013 - 000 2023 398,50
18/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 014 - 000 2023 2,64
19/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 015 - 000 2023 389,30
20/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 016 - 000 2023 357,00
23/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 017 - 000 2023 170,80
24/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 018 - 000 2023 911,20
25/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 019 - 000 2023 626,10
26/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 020 - 000 2023 654,50
27/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 021 - 000 2023 611,00
30/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 022 - 000 2023 761,60
31/01/2023 PAGAMENTO 09010016 - 023 - 000 2023 1.156,00
01/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 024 - 000 2023 805,70
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

02/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 025 - 000 2023 824,50
03/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 026 - 000 2023 787,10
06/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 027 - 000 2023 977,50
07/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 028 - 000 2023 1.608,20
08/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 029 - 000 2023 1.005,30
09/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 030 - 000 2023 717,40
10/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 031 - 000 2023 615,48
13/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 032 - 000 2023 576,30
14/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 033 - 000 2023 924,80
15/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 034 - 000 2023 558,30
16/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 035 - 000 2023 532,90
17/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 036 - 000 2023 420,70
22/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 037 - 000 2023 606,90
23/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 038 - 000 2023 683,40
24/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 039 - 000 2023 782,00
28/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 041 - 000 2023 1.330,20
01/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 042 - 000 2023 1.042,40
02/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 043 - 000 2023 983,20
03/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 044 - 000 2023 901,80
06/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 045 - 000 2023 941,40
07/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 046 - 000 2023 1.679,60
08/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 047 - 000 2023 939,00
09/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 048 - 000 2023 664,20
10/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 049 - 000 2023 66,22
13/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 050 - 000 2023 576,00
14/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 051 - 000 2023 685,80
15/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 052 - 000 2023 394,60
16/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 053 - 000 2023 387,00
17/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 054 - 000 2023 297,00
20/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 055 - 000 2023 327,60
20/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 056 - 000 2023 16.002,84
21/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 057 - 000 2023 682,20
22/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 058 - 000 2023 569,40
27/02/2023 PAGAMENTO 09010016 - 040 - 000 2023 879,40
23/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 059 - 000 2023 570,80
24/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 060 - 000 2023 462,60
27/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 061 - 000 2023 607,80
28/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 062 - 000 2023 968,40
29/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 063 - 000 2023 742,00
30/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 064 - 000 2023 824,40
31/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 065 - 000 2023 748,80
03/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 066 - 000 2023 916,20

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ipu
R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

04/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 067 - 000 2023 1.809,20
05/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 068 - 000 2023 1.097,00
06/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 069 - 000 2023 790,20
10/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 070 - 000 2023 497,40
11/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 071 - 000 2023 1.225,80
12/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 072 - 000 2023 793,42
13/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 073 - 000 2023 417,60
14/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 074 - 000 2023 253,80
17/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 075 - 000 2023 383,40
18/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 076 - 000 2023 591,00
19/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 077 - 000 2023 412,20
20/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 078 - 000 2023 383,40
24/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 079 - 000 2023 513,40
25/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 080 - 000 2023 822,60
26/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 082 - 000 2023 581,40
27/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 083 - 000 2023 549,20
28/04/2023 PAGAMENTO 09010016 - 084 - 000 2023 495,00
02/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 085 - 000 2023 936,50
03/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 086 - 000 2023 1.721,00
04/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 087 - 000 2023 986,40
05/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 088 - 000 2023 861,00
08/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 089 - 000 2023 970,20
09/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 090 - 000 2023 1.679,40
10/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 091 - 000 2023 844,62
11/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 092 - 000 2023 554,40
12/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 093 - 000 2023 462,60
15/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 094 - 000 2023 385,20
16/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 095 - 000 2023 639,00
17/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 096 - 000 2023 350,00
27/03/2023 PAGAMENTO 09010016 - 081 - 000 2023 11,00
18/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 097 - 000 2023 282,80
19/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 098 - 000 2023 340,20
22/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 099 - 000 2023 345,60
23/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 100 - 000 2023 556,20
24/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 101 - 000 2023 333,20
25/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 102 - 000 2023 454,60
26/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 103 - 000 2023 507,80
29/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 104 - 000 2023 731,00
30/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 105 - 000 2023 1.233,00
31/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 106 - 000 2023 720,00
01/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 107 - 000 2023 928,80
02/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 108 - 000 2023 840,80
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

05/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 109 - 000 2023 900,00
06/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 110 - 000 2023 1.659,60
07/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 111 - 000 2023 1.189,40
09/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 112 - 000 2023 909,00
12/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 113 - 000 2023 680,40
13/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 114 - 000 2023 1.140,82
14/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 115 - 000 2023 482,60
15/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 117 - 000 2023 340,20
16/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 118 - 000 2023 284,40
19/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 119 - 000 2023 255,60
04/05/2023 PAGAMENTO 09010016 - 116 - 000 2023 22,00
20/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 120 - 000 2023 558,00
21/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 121 - 000 2023 412,80
22/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 122 - 000 2023 253,80
23/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 123 - 000 2023 295,40
26/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 124 - 000 2023 348,40
27/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 125 - 000 2023 586,80
28/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 126 - 000 2023 540,20
29/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 127 - 000 2023 628,20
30/06/2023 PAGAMENTO 09010016 - 128 - 000 2023 631,80
03/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 129 - 000 2023 982,80
04/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 130 - 000 2023 1.449,00
05/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 131 - 000 2023 1.102,40
06/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 132 - 000 2023 1.058,40
07/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 133 - 000 2023 901,80
10/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 134 - 000 2023 999,00
11/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 135 - 000 2023 1.346,40
12/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 136 - 000 2023 788,24
13/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 137 - 000 2023 433,80
14/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 138 - 000 2023 309,60
17/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 139 - 000 2023 419,40
18/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 140 - 000 2023 502,20
19/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 141 - 000 2023 345,80
20/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 142 - 000 2023 372,60
21/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 143 - 000 2023 327,80
24/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 144 - 000 2023 289,80
25/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 145 - 000 2023 591,40
26/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 146 - 000 2023 484,40
27/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 147 - 000 2023 520,20
28/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 148 - 000 2023 532,80
01/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 150 - 000 2023 1.490,40
02/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 151 - 000 2023 823,00
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

03/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 152 - 000 2023 723,80
04/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 153 - 000 2023 730,80
07/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 154 - 000 2023 867,60
08/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 155 - 000 2023 1.416,60
09/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 156 - 000 2023 694,00
11/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 157 - 000 2023 466,20
14/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 158 - 000 2023 432,00
09/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 159 - 000 2023 593,60
15/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 160 - 000 2023 720,60
16/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 161 - 000 2023 228,60
17/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 162 - 000 2023 327,60
18/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 163 - 000 2023 221,40
10/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 164 - 000 2023 593,62
21/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 165 - 000 2023 398,00
22/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 166 - 000 2023 576,00
23/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 167 - 000 2023 291,60
24/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 168 - 000 2023 338,60
25/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 169 - 000 2023 323,20
28/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 170 - 000 2023 324,00
29/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 171 - 000 2023 538,20
30/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 172 - 000 2023 626,40
31/08/2023 PAGAMENTO 09010016 - 173 - 000 2023 691,40
01/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 174 - 000 2023 731,00
31/07/2023 PAGAMENTO 09010016 - 149 - 000 2023 723,60
04/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 175 - 000 2023 714,60
05/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 176 - 000 2023 1.422,00
06/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 177 - 000 2023 1.008,40
08/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 178 - 000 2023 918,20
11/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 179 - 000 2023 1.128,60
12/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 180 - 000 2023 1.209,22
13/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 181 - 000 2023 601,60
14/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 182 - 000 2023 451,80
15/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 183 - 000 2023 313,40
18/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 184 - 000 2023 378,20
19/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 185 - 000 2023 532,80
20/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 186 - 000 2023 351,60
21/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 187 - 000 2023 320,40
22/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 188 - 000 2023 261,00
25/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 189 - 000 2023 422,40
26/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 190 - 000 2023 543,40
27/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 191 - 000 2023 513,20
28/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 192 - 000 2023 552,60
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

29/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 193 - 000 2023 623,00
02/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 194 - 000 2023 795,60
03/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 195 - 000 2023 1.303,40
04/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 196 - 000 2023 741,60
05/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 197 - 000 2023 387,00
06/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 198 - 000 2023 795,80
09/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 199 - 000 2023 852,00
10/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 200 - 000 2023 1.089,00
11/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 201 - 000 2023 776,02
16/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 202 - 000 2023 406,80
17/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 203 - 000 2023 756,20
18/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 204 - 000 2023 333,80
19/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 206 - 000 2023 291,60
20/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 208 - 000 2023 293,40
23/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 209 - 000 2023 320,40
24/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 210 - 000 2023 471,60
25/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 211 - 000 2023 415,00
26/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 212 - 000 2023 491,40
27/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 213 - 000 2023 540,20
30/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 214 - 000 2023 691,20
31/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 215 - 000 2023 1.078,20
01/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 216 - 000 2023 857,00
03/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 217 - 000 2023 738,00
06/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 218 - 000 2023 777,60
07/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 219 - 000 2023 1.227,60
08/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 221 - 000 2023 702,60
09/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 222 - 000 2023 806,40
10/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 223 - 000 2023 538,02
13/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 224 - 000 2023 558,00
14/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 225 - 000 2023 778,00
16/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 226 - 000 2023 410,60
17/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 227 - 000 2023 399,60
20/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 228 - 000 2023 367,40
21/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 229 - 000 2023 558,00
22/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 230 - 000 2023 389,20
23/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 231 - 000 2023 309,60
24/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 232 - 000 2023 331,60
27/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 233 - 000 2023 456,40
28/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 234 - 000 2023 946,80
29/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 235 - 000 2023 599,60
30/11/2023 PAGAMENTO 09010016 - 236 - 000 2023 664,20
01/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 237 - 000 2023 914,40
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

04/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 238 - 000 2023 804,60
05/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 239 - 000 2023 1.443,60
06/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 240 - 000 2023 927,60
07/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 241 - 000 2023 731,00
08/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 242 - 000 2023 718,20
11/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 243 - 000 2023 66,22
12/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 244 - 000 2023 1.018,80
13/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 245 - 000 2023 168,73
26/09/2023 PAGAMENTO 09010016 - 207 - 000 2023 563,40
13/10/2023 PAGAMENTO 09010016 - 220 - 000 2023 480,60
11/12/2023 PAGAMENTO 09010016 - 246 - 000 2023 636,82

Quantidade:245 Total: 180.640,05
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